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الملاذ  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

542

1

2

3

4

5

6

7

8

161825420001

161825420002

161825420003

161825420004

161825420005

161825420006

161825420007

161825420008

ابتهال عبد الله عيسى كاطع

ايات عادل فيصل سلبوح

بنين صلاح  كاظم حمزه

تبارك سعد حسن صالح

تبارك كاظم عويد ضباب

حوراء جفات هادي مدلول

حوراء عادل بيده كطوني

خديجه نعيم ساجت ثامر

84

77

86

76

86

70

75

93

73

76

87

74

83

67

70

94

50

60

70

58

59

50

61

93

57

61

78

54

69

52

62

84

62

58

74

66

68

62

52

83

71

65

75

73

76

63

79

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

397

470

401

441

364

399

525

66.17

66.17

78.33

66.83

73.5

60.67

66.5

87.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

96

76

85

77

89

79

79

98

66

75

88

69

75

58

61

95

46

55

70

53

57

42

58

94

59

51

69

36

59

40

54

78

58

50

69

64

61

57

43

82

76

69

78

80

77

70

92

84

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

376

459

0

418

0

0

531

0

62.67

76.5

0

69.67

0

0

88.5

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

78

87

74

82

60

71

88

79

77

85

79

90

75

79

92

53

65

69

63

60

55

63

91

55

70

86

71

78

63

69

89

66

65

79

68

74

66

60

84

66

60

72

65

75

55

65

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

415

478

420

459

374

407

515

65.17

69.17

79.67

70

76.5

62.33

67.83

85.83
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الملاذ  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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9

10

11

12

13

14

15

16

161825420009

161825420010

161825420011

161825420012

161825420013

161825420014

161825420015

161825420016

رسل باسم عبد الامير  ثامر

رقيه حسين كاظم جبار

رقيه نديم جبري مجلي

رنا سعد شيخان وارد

ريان علي كاظم فزاع

زهراء حاكم شلاكه  هوني

زهراء راضي داخل عبد

زهراء معن فيصل مدلول

88

78

90

82

84

84

91

70

85

86

94

75

80

82

80

64

78

80

80

70

72

84

77

50

74

71

90

69

70

83

64

46

77

64

90

62

68

81

84

52

72

66

91

59

84

83

83

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

474

445

535

417

458

497

479

0

79

74.17

89.17

69.5

76.33

82.83

79.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

77

90

92

87

89

100

75

84

87

92

72

74

82

79

61

70

76

78

60

66

85

71

40

74

56

87

63

65

74

65

38

82

60

86

52

61

78

85

42

76

68

100

57

84

92

92

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

478

424

533

396

437

500

492

0

79.67

70.67

88.83

66

72.83

83.33

82

0
1 باقي القرار

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

79

90

72

80

79

82

65

86

85

95

77

85

81

81

67

86

83

82

79

77

82

82

51

74

85

92

75

75

91

62

53

71

68

94

72

74

83

82

61

68

63

82

61

84

73

73

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

463

535

436

475

489

462

350

78

77.17

89.17

72.67

79.17

81.5

77

58.33
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الملاذ  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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17

18

19

20

21

22

23

24

161825420017

161825420018

161825420019

161825420020

161825420021

161825420022

161825420023

161825420024

زينب سعيد زغير عبيد

زينه صاحب صبر سعد

سحر سلمان كاظم وفر

سرى فاهم نعيم عواد

صابرين عماد كريم غدير

طيبه عزيز ياسين مجلي

عبير احسان هاتف عبد

علياء حيدر شيخان وارد

73

73

85

67

87

82

84

77

68

70

72

72

76

80

77

88

60

55

56

50

64

56

71

74

63

64

60

58

60

55

73

85

56

61

68

51

63

60

75

74

57

53

72

68

67

73

66

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

377

376

413

366

417

406

446

465

62.83

62.67

68.83

61

69.5

67.67

74.33

77.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

75

80

93

71

99

87

90

74

64

66

62

71

72

76

76

89

58

52

50

39

63

54

70

63

50

50

56

56

50

36

70

78

50

60

71

47

57

51

73

63

55

41

84

74

73

82

64

72

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

352

0

416

0

414

0

443

439

58.67

0

69.33

0

69

0

73.83

73.17

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

66

77

62

75

77

77

79

72

73

81

73

80

84

77

86

62

58

62

51

65

57

71

84

75

77

63

59

70

73

75

91

61

62

65

55

68

69

76

84

58

65

60

62

61

63

68

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

401

408

362

419

423

444

486

66.5

66.83

68

60.33

69.83

70.5

74

81
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الملاذ  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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25

26

27

28

29

30

31

32

161825420025

161825420026

161825420027

161825420028

161825420029

161825420030

161825420031

161825420032

علياء عطيه جبر ساجت

غدير بدر عبد العظيم هتل

فاطمه حميد عور حسون

فاطمه ماجد علي بريد

فرقان رسول كاظم نغار

كوثر عبد العالي محي تومان

منتهى عبد اليمه تومان عبد الحسين

هبه سفاح عبد الزهره جاسم

83

83

81

73

86

84

77

87

89

90

73

79

94

87

68

83

83

67

64

65

80

72

64

55

62

74

51

65

88

69

58

61

86

74

55

65

92

79

61

74

82

78

71

67

86

76

66

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

485

466

395

414

526

467

394

433

80.83

77.67

65.83

69

87.67

77.83

65.67

72.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

85

88

77

80

82

80

93

92

97

71

80

98

86

58

84

82

62

64

62

73

68

66

55

50

70

40

60

79

54

50

55

85

62

48

67

86

75

53

73

80

88

78

76

88

85

78

80

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

473

464

0

422

504

450

385

440

78.83

77.33

0

70.33

84

75

64.17

73.33

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

80

73

69

91

86

74

80

85

83

75

77

90

88

77

81

83

71

63

68

87

75

62

55

73

78

62

70

96

84

66

67

87

85

62

62

97

83

69

75

83

67

64

58

84

67

54

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

493

464

399

404

545

483

402

424

82.17

77.33

66.5

67.33

90.83

80.5

67

70.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

الملاذ  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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33

34

161825420033

161825420034

هدى عايد حسين شنتور

وديان حيدر غانم مسير

89

80

92

77

92

58

90

66

85

75

83

62

ناجح

ناجح

531

418

88.5

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

82

92

80

93

58

92

65

80

78

87

61

ناجح

ناجح

535

424

89.17

70.67

الرميثهبنات

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

34

المشاركون

33

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.06%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية34

3434340

 73.53%
النهائي
الامتحان 
السعي

34342581
 100%

87

77

91

73

90

57

88

67

90

71

78

63

ناجح

ناجح

524

408

87.33

68

0


